304. Q. 6. q. dicitur D. par. Asp. Autoritas D. Thos. q. 1. 2. q. 13. ab.  
 ad 3. postquam sibi obicietur, qd si aliqua duo penitus eant equalia,  
 n. magis movere hoc ad unum qm ad aliud, si respondet:  
 Quod nihil prohibet, si aliqua duo equalia pariter q. d. una  
 q. d. dicitur, qm circa alterum q. d. dicitur aliqua q. d. q. d.  
 eminent, et magis flectit vltas in ipsum qm in aliud.  
 Ex qo loco colligitur, qd si duo existimel postq. duobus bonis  
 equalibus vltas n. moveri neq. eligere aliqd eorum, nisi  
 interq. in ipso iudicet ee aliquam q. d. dicitur, q. d. q. d.  
 dat alteri.

R. s. d. dicitur n. 302. duplicem ee preferentiam alteri ex  
 dignitate obli. alteram ex beneplacito vltis. S. d. dicitur  
 presentis h. vlt. loq. de preferentia ex beneplacito obli.  
 n. de propria p. dignitatem obli. ut patet ex hoc, qd de  
 equalibus obli. loq. prout dicitur autem et nec r. dicitur re  
 fragat, qd vltas in q. dicitur duorum bonis equalibus, ex bene  
 placito s. d. dicitur, aliquam q. d. dicitur fingere in altero  
 p. d. ut sui altero eminent, et ideo illud p. d. dicitur altero eligere  
 et magis flecti in ipsum.

305. Q. 7. Quod equaliter tractis, et q. d. dicitur taliter tractis in nat.  
 cam parte inclinabit, et hinc tota r. equalibus desumit,  
 hinc etiam ovum s. d. dicitur, s. d. dicitur equaliter p. d. dicitur  
 ut p. d. dicitur.

gia d' p' sine in oem partem frangit, et aliunde d' e' potior  
 tra cur p'm unam partem frangit, q'm p'm altera, quod ois  
 partes aq'l'te p'roment. hinc etiam platonice dicebant  
 ideo terram n' moveri quia in medio unq' fuit colligata  
 unde u' undiq' aere circumfusa fit, n' e' p'oor tra cur  
 in una partem p'lecterit q'm in aliam, neq' hanc q'm  
 risonem arguunt. **De** ab i' g'otico et q'm d'm obta duo  
 aq'l'te bona vlti p'ponunt, scilicet et tandem aq'l'te ab obta  
 trahit, q'o etiam in neutram partem inclinare p't, unde  
 cum electio unig' pro alio p'ferat huiusmodi inclinacionem,  
 legi' q'd vltas tandem neutra eligere p't, q'm d'm huiusmodi  
 obta aq'l'tas suff' p't.  
**De** d. M. q'd aq'l'te trahit et q'm d'm taliter trahit in nulla  
 parte inclinatio q'd trahit fuerit agens necesse est et aale  
 c. M. si fuerit agens liberum n' M. c' p'd in nulla parte inclinatio  
 nec aere nec p'or n' M. n' inclinatio aere T. M. et d. m. atq' g'otico  
 et q'm d'm obta duo aq'l'te bona vlti p'ponunt, tandem aq'l'te  
 ab obta trahit, ita t'ra, ut pro sua libertate unu' alteri  
 p'ferre et sui alteru' t'm libere eligere p't  
 a. m. ita ut se libere ad alteru' t'm d'raare n' p't n. m. d.  
 ad expla adducta dicit: illa ee agentia necesse est vltum  
 vero ee agens liberum nulla em e' paritas actionu' int'  
 agens necesse est liberum, adeoq' nec int' illa et vlt'e.  
 Idem argum'tum in p'i' auctores p'otogeri p't circa libera  
 huius mundi creatorem, in q'a, eo ipso q'd DEUS aq'l'te p'ore  
 creare p't. DEUS ab aq'l'te aq'l'te trahit, et hanc  
 pot'ie creavit q'm alium, quia in vlt'e d'na p'etit pro ra-  
 tione vltas, et fultro in vlt'e creata agi' int' aq'l'te q'd pla-  
 cet et q'ia placet. Et hac de aut' h'nd' libertate in honore  
 Liberi dicta p'ato d' p'ur: de moralte actuum huma-  
 norum.